2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июля 2018 года
	№ 14/42

О регистрации кандидатом в депутаты
Собрания депутатов городского округа
 «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому одномандатному  избирательному округу № 12
Апарина Вячеслава Владимировича
Проверив  соответствие порядка выдвижения Политической партией  «Партия Возрождения России» Апарина Вячеслава Владимировича кандидатом в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому одномандатному  избирательному округу № 12 требованиям Закона Республики Марий Эл
«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 24 и пунктами 26, 27 и 30 статьи 40 указанного Закона Республики Марий Эл избирательная комиссия городского круга «Город Йошкар-Ола»
 п остановляет:

1. Зарегистрировать 19 июля 2018 года в 17 часов 40 минут кандидатом в депутаты Собрания депутатов городского округа
 «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому одномандатному  избирательному округу № 12 Апарина Вячеслава Владимировича, дата рождения 27 февраля 1973 года, место рождения – гор. Кизляр ДАССР, место жительства – Республика Карачаево-Черкесская, г.Черкесск, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Карачаево-Черкесская государственная технологическая академия», 2008 г., род занятий - временно неработающий, выдвинут Политической партией  «Партия Возрождения России».

2. Выдать Апарину Вячеславу Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

4. Разместить настоящее постановление на странице Дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва на сайте Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	Р.Н.Пухов

	Секретарь избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	И.А. Глазырина